tenemento in Staynton' iuxta Irford'.  Et ideo vobis mandamus quod ad certos diem et locum quos ad 

hoc provideritis assisam illam capiatis facturi inde quos ad iustitiarios pertinet secundum legitime 

consuetudinem regni nostri salvis nobis amerciamentis inde provenientibus.  Mandamus etiam 

vicecomiti nostro Lincoln' quod ad certos diem et locum quos ei scire facient assisam illam coram 

vobis venire faciat.  In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.  Teste me ipso 

apud Ebor xv die Maii, anno regni nostri duodecimo.  Hemingb'.  

Pretextu cuius brevis iustitiarii miserunt breve vicecomiti Lincoln' in hec verba: Nicholaus de 

Bolingbrok', Gilbertus de Toutheby et Robertus de Malbertorp iustitiarii ad quandam assisam nove 

disseisine in comitatu Linc' capiendam assignati vicecomiti eiusdem comitatus salutem.  Ex parte 

domini regis vobis mandamus quatinus venire faciatis coram nobis apud Lud' die sabbati in crastino 

sancte Margarete virginis assisam nove disseisine quam prior de Alvingham arrainaet coram nobis 

versus Iohannem filium Ricardi de Boselingtorp' de tenemento in Staynton' iuxta Ireford' cum 

omnibus aminiculis assisam illam tangentibus et totis et tales in illa assisa ponatis quod pro defectum 

recognitorum ad diem illud assisa illa non remanet capiendam, et habeatis ibi breve domini regis 

originale quod vobis inde venit et hoc breve.  Valete. 

Ad quem diem vicecomes retornavit breve domini regis prefatis iustitiariis in hec verba: Edwardus etc.  

Questus est nobis prior de Alvingham quod Iohannes filius Ricardi de Boselingtorp' iniuste et sine 

iudicio disseisivit eum de libero tenemento suo in Staynton' iuxta Irford post primam transfretum 

domini H. regis avi nostri in Vaston'.  Et ideo etiam precipimus quod si predictus prior fecerit te 

securum de clamio suo prosequendo tunc faciatis tenementum illud reseisinum de catallis que in ipso 

capta fuerunt et ipsum tenementum cum catallis esse in pace usque ad certum diem quem dilecti et 
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fideles nostri Nicholaus de Bolingbrok', Gilbertus de Toutheby et Robertus de Malbertorp tibi scire 

facient.  Et interim facias xij liberos et legales homines de visneto illo videre tenementum illud et 

nomina eorum inbreviari, et summoneas eos per bonos summonitores quod tunc sint coram prefatis 

Nicholao, Gilberto et Roberto in hiis quos sibi associantur ad certum locum quem iidem Nicholaus, 

Gilbertus et Robertus tibi scire facient paci inde facere recognitionem; et pone per vadium et salvos 

plegios predictum Iohannem vel ballivum suum si ipse inventus non fuerit quod tunc sit ibi audituris 

illam recognitionem; et habeas ibi summonitores nomina plegiorum et hoc breve.  Teste me ipso apud 

Ebor' xv die Maii, anno regni nostri duodecimo.  Hemmynb'. 

Assisa capta coram Nicholao de Bolyngbroc', Gilberto de Toutheby et Roberto de Malbertorp' apud 

Ludam die sabbati proximo post festum sancte Margarete virginis, anno vero regis E. filii regis <E. > 

tertiodecimo.  Assisia venit recognoscere si Iohannes filius Ricardi de Boselingtorp' iniuste et disseisivit 

priorem de Alvingham dea libero tenemento suo in Staynton' iuxta Irford et unde queritur quod 

disseisivit eum de uno tofto et de duabus partibus medietatis unius bovate terre cum pertinentiis.  Et 

Iohannes venit et dicit quod nichil habet in predictis tenementis nec aliquis habere clamat nec aliquam 

iniuriam seu disseysinam ei inde fecit sicut queritur, et de hoc ponit se super assisam et ideo capiatur 

assisa.  Walterus de Theford de Corey, Stephanus Sibri de eadem, Robertus Bayus de Tevelby, 

Willelmus Wiles de eadem, Walterus Sterne de eadem, Alanus filius Willelmi de Toftis, Gilbertus 

Ortice de Tevelby, Thomas atte Grange de Claxeby, Willelmus de Cateby de Waldneuton', Willelmus 

atte Halle de Beseby, Radulfus West' de Wyoum, Ricardus Est' de Hawardby iurati et manucapiati per 

Simonem de Neuton' de Craxeby, Iohannem Martin de eadem, Adam Cok' de eadem, Simonem Bond' 

de eadem, Walterum Wiles de <eadem> Tevelby, Robertum Sterne de eadem, Robertum Fencome' de 

eadem, Willelmum Wiles de eadem, Iohannem de Neutun' de eadem, Simonem Spark' de eadem, 

Rogerum Spark' de eadem, Walterum Wildman de eadem, Walterum Pigot de eadem, Robertum Barn 

de eadem, Rogerum Redyman, Simon Lightred, Walterum Wildman, Willelmum Waterel', Rogerum 

Sturdiman, Walterum Wiseman, Rogerum Bondeman, Simon Bondeman, Walterum Wiles, Rogerum 

Reydiman, qui dicunt per sacramentum suum quod dictus Iohannes disseisivit predictum priorem de 

predictis tenementis sicut queritur ideo cons[ideratum] est, quod predictus prior recuperet seisinam 

suam versus predictum Iohannem de predictis tenementis per visum recognitionem et dampna sua que 

taxantur per recognitionem iuratum ad lx solidos et dictus Iohannes in misericordia et que dubitatur 

defraude etc.  Processum est ad inquirendum quale ius prior habet in predictis tenementis per statutum 

per xij iuratores qui dicunt super sacramentum suum quod predictus prior et predecessores sui fuerunt